



IFMETALL

AvtalsNYTT

6

IF Metall är beredda att teckna treårigt avtal – om löneökningarna är de rätta, om ytterligare avsättningar till deltidspension sker, samt om låglönesatsning för LO-förbunden finns med.

9 MARS 2017



IF Metalls förhandlingsdelegationer diskuterar gemensamt svaret på skissen från de opartiska ordförandena.

IF Metall beredda teckna treårigt avtal

Facken inom industrin har lämnat sitt svar på den översiktliga skiss som de opartiska ordförandena lämnade till parterna på onsdagen. Facken är beredda att förhandla vidare om ett nytt avtal under förutsättning att löneökningarna är de rätta, att det finns med ytterligare avsättningar till deltidspension samt om en låglönesatsning för LO-förbunden finns med.

Utgångspunkten för Facken inom industrins avtalskrav är ett ettårigt avtal. Den översiktliga skissen från opartiska ordförande (Opo) har som inriktning att parterna träffar ett treårigt avtal.

Förbunden är beredda att träffa ett längre avtal, förutsatt att löneökningarna är de rätta, att det finns med ytterligare avsättningar till det system för deltidspension som facken och arbetsgivarna tidigare träffat överenskommelse om, samt en

låglönesatsning på de avtalsområden där detta krav finns med. Dessa reservationer gäller oavsett avtalsperiodens längd.

Facken inom industrin konstaterar att arbetsgivarna på flera avtalsområden håller fast vid långtgående krav på försämringar av gällande avtal. En förutsättning för ett avtal, oavsett avtalsperiodens längd, är att dessa förslag inte finns med i en kommande hemställan. Dessutom förutsätter fackförbunden att en kommande hemställan innehåller sedvanliga lönekonstruktioner på de olika avtalsområdena.

Även arbetsgivarna har svarat att de ser goda möjligheter till ett längre avtal den här gången.

I skissen anges att det sista avtalsåret är uppsägningsbart.

Ansvarig utgivare:

Bengt Forsling, IF Metall.
08-786 80 00.

**AVTAL
2017**

Prenumerera på avtalsnyheter och vår väggtidning Avtalsnytt via sms eller e-post. Anmäl dig på www.ifmetall.se.

facebook

